
  

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

09 августа 2022 года                    № 207 
 

О рассмотрении протеста Калужского межрайонного 

природоохранного прокурора от 30.06.2022 г. № 7-17/66-2022 на 

решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 24.10.2016 г. № 109 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле в муниципальном 

образовании сельского поселения село Совхоз «Боровский» в новой 

редакции» 
 

Рассмотрев протест Калужского межрайонного природоохранного прокурора от 30.06.2022 г.  

№ 7-17/66-2022 на решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 

24.10.2016 г. № 109 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в 

муниципальном образовании сельского поселения село Совхоз «Боровский» в новой редакции» (вх. № 

44 от 01.08.2022 г.), в соответствии с ч. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 
 

РЕШИЛА:  
 

1. Протест Калужского межрайонного природоохранного прокурора от 30.06.2022 г. № 7-17/66-

2022 на решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 24.10.2016 г. № 109 

«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» в новой редакции» удовлетворить. 

2.  Решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский» от 24.10.2016 г. № 

109 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном 

образовании сельского поселения село Совхоз «Боровский» в новой редакции» отменить. 

3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.adm-borovskiy.ru). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).   

                                            

 

 

Глава сельского поселения 

село Совхоз «Боровский»                         Л.В. Череватенко 

 

 

 

  


